
VIP-visning 30 och 31 mars 

kl 12.00-18.00 

för konstföreningar och press. 

Föranmälan krävs. Vårvisning 2017
1 – 9 april

Lavalhallen, Järla, Nacka
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Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2017 i Lavalhallen
Vårvisningen pågår 1 – 9 april. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i Lavalhallen, Järla Sjö, Nacka 

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en unik atmosfär av
vackra tegelväggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud av
bildkonst och skulptur. 
Konstföreningar, som är konstnärernas livlina, får ett enastående till-
fälle att på ett och samma ställe välja bland en mängd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som är initiativtagaren och huvudansvarig, är själv
konstnär och vill med dessa återkommande utställningar, verka för att
skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen.

Stipendier delas ut sista utställningsdagen.

Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får Stock-
holms Konstsalongs stipendie på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
die på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Kreatima
för 1.500:– vardera.  

Joakim och Lennart Alexandrie
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Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2015      Marianne Chayet
                        David Wadsworth
                        Lars Eriksson
                        Patrik Holmberg
Våren 2014      Håkan Lindskog
                        Carina Hååg
Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold
Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling
                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie

Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh
Våren 2007      Lizbet Lagerström
                          Helena Willman
                          Margareta Gelles
                          Matilda Lehvonen
Våren 2006      Galina Davydtchenko
                          Dmitry Alexandrovych Naida
                          Roger Fällman
Våren 2005      Håkan Lindskog
                          Christine Anderson
                          Marianne Chayet
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Publikens val – Stipendium 2016
Cecilia Broryd Lönneberg och
Elisabeth Jonsson

Nykomling – Stipendium 2016
Pernilla Lindgren

Kreatima – Stipendium 2016
Karin Holmström och Anita Franzen
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Catarina Adlerskog
Majorskans väg 6, 653 46 Karlstad
076 830 60 60
sassan@bulldozer.se   adlerskog.se

Ebba Alexandrie
070 169 99 92
ebba.alexandrie@hotmail.com

Lennart Alexandrie
070 264 30 50
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com

Ronnie Andersson
08 87 77 60, 070 378 85 95
ronnie.andersson72@gmail.com
https://ronnieandersson72.wordpress.com

Gudrun Arnelid
070 312 82 17 TEKLA keramik
gudrun@aaltec.se
www.aaltec.se

Birgitta Attling
+46(0)70 658 78 50
birgitta.attling@gmail.com
birgitta-attling.simplesite.com
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Maud Bang
070 759 55 66
maudbang@hotmail.com
maudbang.se

Jessica Berg
076 212 64 16
jessicaberg@live.se
bergsakvareller.se

Julia Bergström 
076 896 98 90
info@galleriperspektiv.se
galleriperspektiv.se

Kathrin Bernekorn
073 565 03 22
kathrinbernekorn@hotmail.com
www.bernekorn.se

Gunilla Bjärås
070 810 86 86
gunilla.bjaras@hotmail.com
www.gunillabjaras.n.nu

Helene Berg
Tel 070 759 23 20
skogsmulan@hotmail.com
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Sonja Blomström
070 315 84 65
sonja.blomstrom@gmail.com
www.facebook.com/GalleriSaneja

Niklas "Pix" Bodin
Majorskans väg 6, 65346 Karlstad
073 667 73 69
n_bodin@hotmail.com   pix-art.se

Elisabeth Bohman
070 977 97 38
info@elisabethbohman.se
www.elisabethbohman.se

Robert van Bolderick
+46 736361151
robert@vanbolderick.se 
vanbolderick.se

Cecilia Broryd Lönnegren
070 751 60 76
cecilia@cecilialonnegren.se
www.cecilialonnegren.se

Linda Blaauw
073 060 62 20
lindablaauw66@gmail.com
Tovatant.se
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Naemi Bure
073-999 86 89
naemi@bure.info
www.bure.info

Paula Bächtiger Kling
073 227 08 27
paula.bachtiger.kling@gmail.com
www.paulabachtigerk.com

Eva Carlsson Toft
0431 122 26, 070 623 24 02
evactoft@yahoo.se
www.keramikateljen.com

Åsa Ceder
076 016 22 64
Leif.ceder@hotmail.com
Facebook: Åsa Ceder´s Akvareller

Chun Chu 
073 717 77 71
cafesweden@gmail.com

Aliro Delgado Fuentealba
070 759 46 73
delgadofuentealba@gmail.com
Blogspot: Art & poesi kulturnyanser.
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Benny Englund
072 520 11 18
benny.englund@gmail.com
www.facebook.com/ateljenikyrkbyn

Sofie Eres
073 83 46 746, 0430 100 85
sofieeres@hotmail.com
www.sofieeres.se

Ruth Fomin Persson
070 341 11 37
rfp@telia.com
www.ateljen.org

Heléne Forsberg
073 070 68 02
helene@heleneforsberg.se
www.heleneforsberg.se

Anita Franzén
070 715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Alessandro Fabriani
073 030 79 42
arch.fabriani@gmail.com
www.alessandrofabriani.com
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kåre frenning
070 823 33 04
kare_frenning@hotmail.com
Galleri www.kare.nu

Karin Frick Stenum
070 517 58 04
karin@frickum.se
www.frickum.se

Lena Frykholm
Götgatan 6b, 903 27 Umeå 
070 598 81 28
lenafryk@hotmail.com

Jenny Grant
073 444 82 55
jenny@flowbyjenny.com
www.flowbyjenny.com

Evalis Helmer
Runmarö Aspön, 130 36 NÄMDÖ
08 571 590 47, 073 309 09 29
evalis@runmaro.se

Carina Hååg
070 604 35 36
carinahaag@gmail.com
www.aquasouls.se
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Anders Hägglund
070 632 47 08
andhagg@jeloin.nu
svenskakonstnärer.se/galleriANDHAGG2

Ann (Annjo) Johansson
annjo46@gmail.com
www.annjo-art.se
www.facebook.com/AnnjoArt/

Annica Johansson
Tel. 073 386 36 38
annica@palsternacka.se
www.palsternacka.se

Elisabeth Jonsson
070 527 82 64
elisaper@telia.com
www.elisas.nu

Olle Hägglöf
0151-60184, 070 274 23 95
Hälleråd, Ekebo, 643 95 VINGÅKER
roger.hagglof@outlook.com

Ulla Maria Johanson
073 710 49 84
umj.art@gmail.com
www.umjart.se
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Kerstin Junker
073 974 57 37
kerstin.junker@hotmail.se
www.kerstinjunker.se

Natalia Karetnikova
073 329 11 74
kirilen@gmail.com

Henny Kortenoeven-Bernhard
073 800 39 05
info@hennys-sculptures-art.com
www.hennys-sculptures-art.com

Tatiana Kotliarova
076 006 87 13
art.tk@outlook.com

Bojan Krogh
076 089 26 06
bojan@krogh.se bojan.krogh.se
Facebook: Bojan Krogh Art and Craft

Sergej Karetnikov
070 601 25 95
sergej.karetnikov@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/
SergejKaretnikov
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Claes Kruckenberg
Runmarö Aspön, 130 36 NÄMDÖ
08 571 590 47
evalis@runmaro.se

Mai Källmark
Hannebergsgatan 20, 171 68 Solna
076 847 62 47
mai.kallmark@gmail.com

Matilda Lehvonen
076 166 79 66, 08 27 44 08
matilda@lehvonen.se
www.lehvonen.se

Ylva Lindberg
070 294 07 14
yk.lindberg@gmail.com
http//yklindberg.wordpress.com

Kerstin Mattsson
073 389 10 10
kerstin@kerstiniroslagen.se
www.kerstiniroslagen.se

Magnus Larsson
070 721 29 25
magnus@magnus-larsson.se
www.magnus-larsson.se 
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Orsi Mild
076 876 97 26
artorsimild@yahoo.se
www.orsimild.com

Karin Munkhammar
073 063 35 34
kmmarkt1@gmail.com
www.kmmärkt.se

Duike Nekkers
Sörby 71
683 94 Lakene
duikenekkers@gmail.com

Sara w Nelin
070 509 88 05
sara.nelin@gmail.com
www.tavelskojare.se

Birgitta Nickolausson
072 563 23 53
birgitta.nickolausson@bahnhof.se
www.birgittastvttstuga.blogspot.com

Tanja Nkangi
073 962 44 10
tanja@tanjankangi.com
www.tanjankangi.com
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Sigmund Nyberg
+47 907 224 67
post@sigmundnyberg.no
www.sigmundnyberg.com

Hanna Nyström
076 390 07 83
akvhanna@gmail.com
hannasart.se

Kerstin Paillard
+33(0)614551722
kerstin@kcpaillard.com
www.kcpaillard.com

Hans Persson
076 392 60 30
hasse_persson@telia.com
www.hanspersson.net

Marianne Philp
076 875 11 56
marianne@philp.se
www.philp.se

Gunnar Olsson
Bysjön 6B, 784 68 Borlänge
070 354 94 87
gunnar.olsson3@gmail.com
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Sam Ragnarsson
073 652 51 91
ragnarsson.sam@gmail.com

Imbi Rahumaa
Imbi.rahumaa@hotmail.com
imbirahumaa.wixsite.com/arts
Imbiakvareller.weebly.com 

Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Bo Rubin
076 777 19 55
bo.rubin@gmail.com
rudolfrubin.com

Kristina Schollin-Borg
070 820 66 07
kristina@ksbdesign.se
www.ksbdesign.se/konst.html

Peter Sherman
073 679 21 47
Peter@Sherman.se
www.sherman.se
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Carita Sirén
070 764 75 32
1.carita.siren@gmail.com
caritasiren.com

Marianne "Jann" Sjöswärd
073 396 50 94
www.jannsbilder.se
Jann.Sjöswärd/grafik99.com

Christina Sohlberg
070 438 40 69
christina@sohlberg.nu
christinasohlbergart.com

Ingemar Strand
073 650 03 82
tordigge@tyfonmail.se
www.strandkonst.se

Kristina Sundberg
Ekshäradsgatan 71, 123 46 Farsta
070 324 01 73
e.k.sundberg@telia.com

Ingrid Sundelin
072 837 54 92
ingrid.v.sundelin@gmail.com
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Anne E Svensson
076 810 47 75
anne@gallerizoo.se
www.gallerizoo.se

Hassiba Tebib
073 639 60 36
tebibart @yahoo.fr
www.art-tebib.com

Linda Tebib
073 639 60 36
art.tebib@yahoo.com
Tebibs Art

Louise Warnqvist
070 512 52 44
Louise.warnqvist@gmail.com
www.louisewarnqvist.se

Gith Weidenmo
073 230 40 70
info@artofweidenmo.com
www.artofweidenmo.com

Gunna Vistisen
Wirsens väg 29, 186 50 Vallentuna
070 740 60 40
gunnavistisen@yahoo.se
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Ge Zhuo 
073 717 77 71
cafesweden@gmail.com

Margareta Öhberg
070 584 96 59
margareta.ohberg@gmail.com
www.margaretaohberg.se

Zong Yang
073 717 77 71
cafesweden@gmail.com
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Glimtar från vårvisningen 2016
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Glimtar från vårvisningen 2016
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2017 dela ut
två stipendium på vardera 

1.500 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

9 april kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2017: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstnär. 
Matilda Lehvonen, konstnär.  
Lennart Alexandrie, konstnär och initiativtagare till Stockholms Konstsalong. 
Joakim Alexandrie, arrangör
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Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Lavalhallen

Vernissage lördag 1 april

Initiativtagare är konstnären Lennart Alexandrie 
och arrangör är Joakim Alexandrie.
Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com

www.stockholmskonstsalong.com

Öppet 12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Det är mycket bra kommunikationer med 
en minuts promenad från Saltsjöbanan, 
Saltsjö-Järla station samt buss till Järla 
stationoch även flera p-platser i området.
Vårvisningen pågår 1 – 9 april.
VIP-visning 30 och 31 mars kl 12.00-18.00 för
konstföreningar och press. Föranmälan till
info@stockholmskonstsalong.com krävs.
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